2020 年４月 21 日

各   位

会 社 名 株式会社 タムラ製作所

          代表者名 代表取締役社長 浅田 昌弘

（コード番号 6768 東証第一部）

  問合せ先 人事総務本部長 場本 潤

    Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３９７８－２１１３

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 21日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2020 年６月 25 日開催予定の当社第 97 期定時株主総会において、

正式に決定される予定です。

記

 監査役の異動

① 就任予定監査役 １名

常勤監査役   福士
ふ く し

 哲也
て つ や

（現 電子部品事業本部営業本部シニアスペシャリスト）

② 退任予定監査役 １名

久保
く ぼ

 肇
はじめ

（現 常勤監査役）

以  上